
UCHWAŁA NR XXV/274/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa wniosku Sołectwa Lubiczów 
o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 5 ust. 9 w związku z art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 
21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. poz. 301), w związku z art. 27 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 października 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w celu przeciwdziałania społeczno-
gospodarczym skutkom COVID-19 (Dz. U. poz. 1747)  Rada Gminy Stare Babice, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje podtrzymany przez sołtysa wniosek Sołectwa Lubiczów   
o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2021, na zadanie: „Pomoc prawna dla 
mieszkańców”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

Id: 9A98EEB0-844D-47E5-815E-4F1DD161D539



Uzasadnienie  
w sprawie rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa wniosku Sołectwa  

Lubiczów o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2021 
 

 
W dniu 30 października 2020 r. wpłynął wniosek sołtysa Lubiczów w sprawie przeznaczenia 
środków funduszu sołeckiego przypadających sołectwu Stare Babice na rok 2021. 
W dniu 6 listopada 2020 r. Wójt odrzucił wniosek w sprawie przeznaczenia środków  
na zadanie: „Pomoc prawna dla mieszkańców” ze względu na to, że zadanie nie jest zadaniem 
własnym Gminy.   
Sołtys, w terminie 7 dni od dnia otrzymania pisma, podtrzymał dotychczasowy wniosek  
i skierował go do Rady Gminy.  

 
 

Id: 9A98EEB0-844D-47E5-815E-4F1DD161D539



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1761882670 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 listopada 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 9A98EEB0-844D-47E5-815E-4F1DD161D539




